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2(16) あなたは、消費生活相談の窓口が市役所にあることをご存知ですか？ 

 

 

【新規設問につき過去参考値なし】 

 

 

 

 

 

  

 

 

地域別では、地域間に違いは見ら

れなかった。年代別では 40 歳代

からやや高くなる様子が見られ

た。 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
知っている 242 31.3%
知らない 512 66.3%
不明 18 2.3%

合計 772 100.0%
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「知っている」と答えた人の割合

【地域別】
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掛合 17 33 1 51
吉田 13 27 1 41
三刀屋 46 104 7 157
木次 52 115 4 171
加茂 39 74 2 115
大東 73 156 3 232
不明 2 3 0 5

合計 242 512 18 772
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【年代別】


